СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22.01.2020 г.  №  27/83
О даче согласия на ликвидацию
Муниципального учреждения  культуры и спорта «Надежда»
      Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7 – ФЗ «О некоммерческих организациях», Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129 – ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Липовского муниципального образования
РЕШИЛ:

	1
	Дать согласие администрации  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на ликвидацию Муниципального учреждения  культуры и спорта «Надежда».

	2
	Рекомендовать Администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области совершить все необходимые юридические действия, связанные с ликвидацией Муниципального учреждения  культуры и спорта «Надежда», обеспечить соблюдение трудовых прав работников Муниципального учреждения  культуры и спорта «Надежда».

	3
	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ликвидационную комиссию.

	4
	Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Липовского
муниципального образования                                                             Н.Н. Еремин